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Najnowsza odsłona oprogramowania jeszcze lepiej wesprze menedżerów floty. Nowe
narzędzie umożliwia łatwe zarządzanie danymi poprzez wprowadzanie odpowiednich pytań,
zapewniając precyzyjne odpowiedzi na wyzwania związane z zachowaniem kierowcy.

Webfleet, cieszące się globalnym zaufaniem rozwiązanie Bridgestone do zarządzania flotą, debiutuje
dziś na targach IAA TRANSPORTATION 2024. Wykorzystując technologię GenAI, narzędzie
umożliwia menedżerom floty intuicyjne i łatwe zarządzanie danymi.

- Z radością prezentujemy pierwszą wersję demo Webfleet AI Assistant na IAA TRANSPORTATION
2024, która będzie przełomem w zarządzaniu flotą - mówi Raghunath Banerjee, Vice President of
Data Solutions w Bridgestone Mobility Solutions.

- Ponieważ pojazdy flotowe i zasoby tworzą coraz więcej powiązanych danych, naszym zadaniem jest
dostarczanie decydentom flotowym praktycznych informacji w łatwy i szybki sposób. Nasz nowy AI
Assistant robi to z prostotą intuicyjnej sztucznej inteligencji. Poprzez bezpośrednią interakcję z
danymi i zadawanie pytań, klienci flotowi mogą podejmować działania oparte na danych szybciej i z
większą przejrzystością, aby usprawnić swoje operacje.

Webfleet AI Assistant został wprowadzony jako projekt beta we współpracy z klientami w celu
dalszego rozwoju rozwiązania. Projekt beta skupi się najpierw na rozwiązaniu Webfleet OptiDrive,
aby zapewnić klientom Webfleet informacje zwrotne oparte na precyzyjnych odpowiedziach na
wyzwania związane z zachowaniem kierowcy.

Narzędzie AI dostarcza w czasie rzeczywistym historyczne dane dotyczące kluczowych wskaźników



wydajności floty, w tym zużycia paliwa i energii oraz zdarzeń związanych z prowadzeniem pojazdu,
takich jak praca na biegu jałowym, nadmierna prędkość i gwałtowne hamowanie. Menedżerowie flot
mogą wpisywać zapytania, na przykład „Podaj mi statystyki dotyczące całego czasu jazdy i
całkowitego przebiegu moich kierowców, zagregowane za ostatnie pięć miesięcy” lub „Jaki jest trend
zużycia paliwa w ciągu ostatnich trzech miesięcy?” i uzyskać precyzyjne przeglądy w ciągu kilku
sekund. Mogą również uzyskać dostęp do wstępnie zdefiniowanych podpowiedzi i sugerowanych
pytań uzupełniających.

Ponieważ bezpieczeństwo danych jest najwyższym priorytetem, oprogramowanie do zarządzania
flotą Webfleet posiada certyfikat ISO 27001, co oznacza, że spełnia najwyższe standardy branżowe w
zakresie bezpieczeństwa, jakości i dostępności danych. Dane z Webfleet AI Assistant na OptiDrive są
przechowywane w środowisku Webfleet, chroniąc wrażliwe dane floty.
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